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SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS

Aika 19.4.2012  
Paikka Hessi-Talli
Läsnä Tiiu Vorne, Anne-Mari Vaskela, Iiris Vaskela, Mira Hiltunen, Leena Rantamäki-

Lahtinen, Okko Lahtinen, Kaisa Kataja, Tuuli Liski ja Kirsi Visakoivu

1
Kokouksen avaus Anne-Mari Vaskela avasi kokouksen.

2
Järjestäytyminen Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Anne-Mari Vaskela, sihteeriksi 

Kirsi Visakoivu, Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Mira 
Hiltunen ja Leena Rantamäki-Lahtinen.

3
Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4
Esityslista Hyväksyttiin kokouksen esityslista.

5
Tilinpäätös Käytiin läpi toiminnantarkastaja Tiiu Vornen johdolla tilinpäätösasioita 

vuodelta 2011.  Todettiin, että puutteellisuuksia on mm. alkuperäisten 
tositteiden osalta.  Asiat on kuitenkin käyty läpi eikä sinänsä 
virheellisyyksiä ole löytynyt.  Toiminnantarkastajilta on tullut muistio 
hallitukselle, koskien tilivuotta 2011.  Hallitus kiinnittää erityistä 
huomiota jatkossa sekä kirjanpitoon että tositteiden asianmukaisuuteen. 
Lisäksi kiinnitetään huomiota kisatilityksiin, jotka jatkossa tulee tehdä 
kisakohtaisesti.  Päätettiin vahvistaa tilinpäätös vuodelta 2011 ja 
myönnettiin tili-ja vastuuvapaus asianosaisille tilivuodelta 2011. 

Todettiin, että tilinpäätös vuodelta 2010 on käyty jo edellisessä 
kevätkokouksessa läpi, mutta toiminnantarkastus oli silloin tekemättä. 
Nyt toiminnantarkastus on tehty.  Päätettiin vahvistaa tilinpäätös 
vuodelta 2010 ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus asianosaisille 
vuodelta 2010.

Käytiin läpi toimintakertomus vuodelta 2011.  Hyväksyttiin 
toimintakertomus muutamin korjauksin ja tarkennuksin.  Jäsenmäärät 
tarkistetaan vielä Mari Hakalalta.  Anne-Mari tekee tarvittavat 
korjaukset toimintakertomukseen ja toimittaa sen julkaistavaksi.

Kirjattiin, että vuoden 2012 toiminnantarkastajiksi on valittu Tuula 
Haapakoski ja Anne Liski, varalle Jouni Liski ja Ella Numminen.



7
Muut asiat Muita asioita ei ollut.

8
Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.32.

VAKUUDEKSI
Anne-Mari Vaskela Kirsi Visakoivu
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty.

Mira Hiltunen Leena Rantamäki-Lahtinen


